
os.brace.radic@os-brace-radic-zg.skoIe.hr 

REPUBLIKA BRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆE RADIĆ 
10 020 Zagreb, Ulica Šenoine Branke 22 
Tel: (01) 6545-002 — Fax: 01/6547-307 

OIB: 67024074106 

E-MAIL: 
KLASA: 112-02/25-01/07 
URBROJ: 251-165-01-25-6 
Zagreb, 31. ožujka 2025.   
 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 
7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22., 155/23 i 156/23) i članka 11. Pravilnika o načinu i 
postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi braće Radić na prijedlog ravnatelja Povjerenstvo za 
procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

ODLUKU 
o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na 

natječaj 

I. 

Za natječaj objavljen dana 17. siječnja 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama í oglasnoj ploči Osnovne 

škole braće Radić za radno mjesto učitelja/ica hrvatski jezik, 1 izvršitelj/ica, na određeno, 

puno radno vrijeme, 04. travnja 2025. godine (petak) u 12:00 sati, provest će se procjena 

odnosno testiranje kandidata u Osnovnoj školi  braće Radić, Ulica Šenoine Branke 22, 

Zagreb. 

Procjena će se provesti usmeno putem intervjua, u trajanju do 15 minuta sa svakim 
kandidatom. 

II. 

Kandidati prijavljeni na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja i upućuju 
se na vrednovanje su slíjedeći: 

 
Redni broj KANDIDATI 

1. S.K. (1976.) 

2. M.K. (1993.) 

3. M.P. (1997.) 

4. A.P. (1996.) 

III. 
Povjerenstvo u razgovoru s kandidatima utvrđuje: znanja, sposobnosti i vještine, 

interese i motivaciju kandidata za rad u Školi. 

 

Literatura za pripremu kandidata: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08., 

86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 

151/22 ) 

Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (“Narodne novine“, broj 94/2015. i 3/2017.) 

- Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učeníka u osnovnoj i srednjoj 

školi (“Narodne novine“, broj 112/2010., 82/2019. i 43/2020.) 

- Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradníka u osnovnoj školi 

(“Narodne novine“, broj 34/2014., 40/2014., 103/2014. i 102/2019.) 

 

mailto:os.brace.radic@os-brace-radic-zg.skoIe.hr


 Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu  

ispravu na temelju koje se utvrđuje identitet kandidata/kinje prije početka razgovora. 

 Provjeri ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet i osobe za koje je   

 Povjerenstvo utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja te čije prijave nisu 

 pravodobne i potpune. 

 Svaki član Povjerenstva kandidatima ima pravo postaviti tri pitanja i vrednuje rezultat 

razgovora (intervjua) bodovima od 0 do 10 bodova. 

 Bodovi dobiveni od svih članova Povjerenstva se na kraju razgovora zbrajaju. 

 Za kandidata koji ne pristupi vrednovanju ili ne dođe u točno naznačeno vrijeme smatrat će 

se da je povukao prijavu na natječaj te se više neće smatrati kandidatom. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 POVJERENSTVO ZA VREDNOVANJE           KANDIDATA



 

 


	REPUBLIKA BRVATSKA GRAD ZAGREB
	Tel: (01) 6545-002 — Fax: 01/6547-307
	KLASA: 112-02/25-01/07
	URBROJ: 251-165-01-25-6
	Zagreb, 31. ožujka 2025.
	ODLUKU
	III.

